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Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XXI - Varese

Allegato: 1

Ai dirigenti scolastici

delle scuole e degli istituti
di I e IT grado

Varese e provincia

Alle 00.ss. loro sedi

avVviso

Convocazione assunzioni con contratto a tempo indeterminato posti di sostegno per la Scuola
Primaria e la Secondaria di I grado dalle Graduatorie ad Esaurimento A.S. 2013/14.

SCUOLA PRIMARIA
Insegnamento minorati psicofisici n. 12 posti

I sotto indicati docenti sono convocati il giorno 25/03/2014 alle ore 14.30 c/o UST
Varese Via Copelli 6

III fascia posizione 21 con punti 60 a posizione 33 con punti 42

N. COGNOME NOME Data nascita Scuola di servizio a.s. 2013/20114
1 CIOCIOLA TERESA 01/07/1979 (FG) I.C. VARESE 2 “PELLICO”

2 ZATTRA LUCIA 22/05/1985 (VA) I.C. VIGGIU’

3 GRANITO ANTONELLA 25/10/1980 (VA) I.C. MALNATE

4 ARETANO MARIALUCIA 12/12/1981 (LE) I.C. FAGNANO OLONA

5 POLONIO FEDERICA 28/05/1987 (VA) I.C. ANGERA

6 EVARCHI CAMILLA 29/06/1974 (PD) I.C. “GALILEI” BUSTO A.

7 SPERANZA SILVIA 14/04/1976 (VA) I1.C. “GALILEI”" BUSTO A.

8 BEZZON RITA 19/02/1983 (CS) I.C. LUINO

9 NERI VERONICA 25/09/1981 (VA) I.C. VARESE 2 “PELLICO”

10 RANZENIGO CHIARA 05/10/1987 (VA) I.C. MARCHIROLO

11 SALEMI TOMMASO 21/06/1973 (PA) I.C. VARESE 1 “"DON RIMOLDI”
12 MASTRAPASQUA VALENTINA 04/05/1987 (VA) I.C. MALNATE

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
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Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio XXI - Varese

I sotto indicati docenti sono convocati il giorno 25/03/2014 alle ore 15.30 c/o UST
Varese Via Copelli 6

Sostegho ADOO n. 14 posti
III fascia posizione da 15 con punti 87 a posizione 28 con punti 74

COGNOME NOME
COSTAGLIOLA GIUSY
D’ANGELO DAVIDE
CASSANO PAOLA
PALUMBO LORENZO
PUMA PIER PAOLA
CAPOSELLA MONICA
SCOLLO SERENA
LOMBARDO FILOMENA
CORLEO FEDERICO
MAZZANI VIVIANA GIOVA
MACCIACHINI ELISABETTA
GAGLIOTTI MARIO
TOMASSONI ANNA
NATALE MARIANGELA

GA

Data nascita
06/08/1976 (ME)
16/06/1974 (TP)
10/07/1975 (TO)
15/12/1980 (VA)
13/12/1979 (MI)
14/04/1977 (SA)
30/06/1979 (VA)
27/04/1971 (EE)
06/03/1978 (ME)
12/10/1974 (VA)
28/12/1981 (VA)
26/03/1979 (NA)
22/01/1966 (AQ)
18705/1981 (VA)

Scuola di servizio a.s. 2013/20114
I.C. "DE AMICIS"” GALLARATE
I.C. "VIDOLETTI” VARESE
I.C. “"MILITI” SARONNO

I.C. "PELLICO"” VARESE

I.C. CASTRONNO

I.C. "DE AMICIS” BUSTO A.
I.C. LONATE CEPPINO

I.C. MARCHIROLO

I.C. TRADATE

I.C. "BOSSI” BUSTO A.

I.C. MALNATE

I.C. "BOSSI” BUSTO A.

I.C. MORNAGO

I.C. VARESE 5 "DANTE”"

il funzionario amministrativo

Rossana Paganini
firma autografa sostituita a mezzo stampa,
Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993



